

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen

*Cure ApS  
Rytsebækvej 11, Hjelm  
4780 Stege*

*CVR-nr: 30 98 94 22*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

*(7. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/12 2016



---

Erik Ditlev Hansen  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Specifikationer.....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Cure ApS  
Rytsebækvej 11, Hjelm  
4780 Stege

Stiftet: 11. oktober 2007  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Erik Ditlev Hansen

**Pengeinstitut** A/S Møns Bank  
Storegade 29  
4780 Stege

**Advokat** Advokat John Larsen  
Brogade 2 A, st. th.  
4700 Næstved

**Revisor** ReviVision  
Registrerede revisorer  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Generelt:**

Selskabets formål er investering i aktier og anpartar, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016:**

Årets resultat udgør kr. -27.891 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.636 og en egenkapital på kr. -390.016.

Den negative egenkapital er opstået som følge af Privathospitalet Møn A/S's underskud i tidligere regnskabsår.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:**

Det forventes at der fortsat er en positiv udvikling i det associerede selskab Privathospitalet Møn A/S i de kommende år – således at værdien af kapitalandelen bliver positiv.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
Administrationsomkostninger.....	5.395-	5-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>5.395-</b>	<b>5-</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	8.659-	8-
Andre finansielle indtægter.....	1.270	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	15.107-	17-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>27.891-</b>	<b>30-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>27.891-</b>	<b>30-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	27.891-	30-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>27.891-</b>	<b>30-</b>



BALANCE PR. 30. JUNI  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder .....	10.741	18
3 Kapitalinteresser i associerede virksomheder.....	0	0
	10.741	18
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>10.741</b>	<b>18</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>10.741</b>	<b>18</b>
Værdipapirer .....	2.800	2
	2.800	2
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>2.800</b>	<b>2</b>
	96	0
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>96</b>	<b>0</b>
	2.896	2
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.896</b>	<b>2</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>13.637</b>	<b>20</b>

BALANCE PR. 30. JUNI  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Selskabskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	515.015-	487-
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>390.015-</b>	<b>362-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	393.277	377
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	5.375	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>403.652</b>	<b>382</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>403.652</b>	<b>382</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>13.637</b>	<b>20</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

2015/16                      2014/15  
kr. 1000

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapitaler tabt og idet selskabet fortsat forventes at have underskud. Det bedømmes, at da selskabet ikke har væsentlige kreditorer uden for ejerkredsen, vil selskabet kunne fortsætte driften. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2016	2015 kr. 1000
<b>2 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo .....	377.500	125
Tilgang i årets løb .....	1.000	0
	378.500	125
Op- og nedskrivninger primo.....	359.099-	99-
Årets nedskrivninger.....	8.660-	8-
	367.759-	107-
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>10.741</b>	<b>18</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Park2009 ApS	100%	10.741	-7.660
Privathospitalet Møn A/S	100%	-1.407.481	477.105

SPECIFIKATIONER

	2016	2015 kr. 1000
<b>3 Kapitalinteresser i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo .....	0	253
Kostpris 30. juni 2016 .....	0	253
Op- og nedskrivning primo.....	0	253-
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	0	253-
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
<b>Navn, Hjemsted</b>			
<i>Privathospitalet Møn A/S</i>	<i>50%</i>		
<i>overgået til tilknyttede virksomheder pr. 1/7-2015</i>			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	487.124-	27.891-	515.015-
	<u>362.124-</u>	<u>27.891-</u>	<u>390.015-</u>
<b>5 Eventualposter mv.</b>			
Ingen.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			